2023年 7月 14日

各 位
会 社 名  株式会社オータケ

代 表 者  代表取締役社長  村井 善幸

（コード：７４３４、東証スタンダード市場）

問合せ先  常務取締役 企画管理本部長 金戸 俊哉

（TEL.０５２－２１１－０１５０）

 取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2023年7月14日開催の取締役会において、2023年8月28日開催の第71期定時株主総会に付

議する取締役を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

 本件につきましては、上記株主総会及びその後の取締役会にて正式に決定される予定です。

記

（１） 取締役候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職

村井 善幸 代表取締役社長 代表取締役社長

金戸 俊哉 常務取締役 企画管理本部長 常務取締役 企画管理本部長

岡沢 等 取締役 営業本部長 取締役 営業本部長

（２）取締役候補者(監査等委員)

氏  名 新 役 職 現 役 職

服部 透 取締役（監査等委員） 取締役（監査等委員）

石原 真二 取締役（監査等委員） 取締役（監査等委員）

赤星 知明 取締役（監査等委員） 取締役（監査等委員）

（３）補欠社外取締役(監査等委員)候補者

氏  名 略  歴

竹尾 祥子

1982年11月 愛知県社会保険労務士登録

2001年４月 名古屋地方・簡易裁判所 民事調停委員(現任)

2004年４月 名古屋地方裁判所専門員(現任)

2007年４月 特定社会保険労務士 付記登録

2008年４月 椙山女学園大学非常勤講師(現任)

(重要な兼職) 竹尾労務管理事務所 代表

以上